
          Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«19» июля  2012 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 94 

 
Об особом противопожарном 
режиме 
 
 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 
года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации 
Верхнекетского района от 18 июля 2012 года №853 «О введении режима 
ограничения пребывания граждан в лесах на территории Верхнекетского 
района и въезда в них транспортных средств, проведения определенных видов 
работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах», решением  
районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности   от 18 июля 2012 года №15, в связи с 
осложнением пожароопасной обстановки на территории муниципального 
образования «Белоярское городское поселение» и в целях предупреждения и 
ликвидации пожаров и обеспечения безопасности людей, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на территории муниципального образования «Белоярское 
городское поселение» особый противопожарный режим с 19 июля 2012 года 
по 06 августа  2012 года. 

2. Обеспечить оповещение населения в случае возникновения угрозы 
чрезвычайных ситуаций. 

3. Организовать совместно с отделением государственного пожарного 
надзора в Верхнекетском районе Управления государственного пожарного 
надзора ГУ МЧС России по Томской области (Давыдов О.И.) проверки 
предприятий и жилого сектора на предмет соблюдения правил пожарной 
безопасности. 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера». 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Белоярского городского поселения                    В.Л. Минеев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2,  прокуратура – 1, ОГПН – 1, ПЧ №3 -1,Адм.Верх.района-1  


